



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 мая 2024 года

№ 247

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов
незавершенного строительства, машино-мест
на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2023 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года», следующие изменения:

в разделе «Завьяловский район»:

в пункте 102809 цифры «2303806,12» заменить цифрами «983023,12»;

в пункте 102810 цифры «998885,48» заменить цифрами «131986,88»;

в пункте 102811 цифры «991149,68» заменить цифрами «60924,65»;

в пункте 102812 цифры «4324974,62» заменить цифрами «1117921,08»;

в пункте 102813 цифры «2350697,4» заменить цифрами «598217,43»;

в пункте 246125 раздела «Камбарский район» цифры «940534,92» заменить цифрами «500839,56»;

в разделе «Малопургинский район»:

в пункте 307504 цифры «2359121,32» заменить цифрами «260676,24»;

в пункте 307505 цифры «991171,64» заменить цифрами «105679,64»;

в пункте 307531 цифры «986216» заменить цифрами «105886,84»;

в пункте 307539 цифры «1796418,72» заменить цифрами «206519,16»;

в пункте 307647 цифры «1828860,07» заменить цифрами «464561,80»;

в пункте 307648 цифры «1791655,23» заменить цифрами «455042,76»;
в пункте 307650 цифры «1797735,01» заменить цифрами «192479,35»;
в разделе «Сарапульский район»:
в пункте 359979 цифры «4110380,43» заменить цифрами «612895,18»;
в пункте 359981 цифры «5814022,97» заменить цифрами «1254709,82»;
в пункте 431857 раздела «Якшур-Бодьинский район» цифры «7158029,81» заменить цифрами «2602475,54»;
в разделе «Город Ижевск»:
в пункте 527592 цифры «10239417,3» заменить цифрами «6447097,68»;
в пункте 552946 цифры «20523032,91» заменить цифрами «12197910,69»;
в пункте 657836 цифры «11944841,27» заменить цифрами «11189187,91»;
в пункте 657839 цифры «38910690,31» заменить цифрами «36265860,10»;
в пункте 657868 цифры «2746222,42» заменить цифрами «1684082,21»;
в пункте 777330 цифры «12736339,62» заменить цифрами «12295942,87»;
в пункте 777532 цифры «19103396,76» заменить цифрами «14736903,09»;
в пункте 777533 цифры «3056586,13» заменить цифрами «2965719,60»;
в пункте 893469 цифры «167327967,9» заменить цифрами «144982040,53»;
в пункте 893474 цифры «129861346,8» заменить цифрами «103552787,45».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов